
Månadsmöte 2018-12-12      Grötfest Häradshammar - Östra Ny

Den 12 december var det dags att avsluta år 2018 för SPF Seniorerna Vikbolandet med den 
traditionella grötfesten. Värdar var Häradshammar-Östra Ny som alla hade Lucia-glitter i 
håret. Glögg och pepparkaka serverades vid ankomsten och sedan gällde det att hitta en 
plats vid något av de juldekorerade borden. Sockenombudet Gudrun Nilsson hälsade de 115
närvarande medlemmarna välkomna och så även dagens musikertrio. Den bestod av Lars 
Ringman, Lars Johansson och Kurt Fyr i glada tomtemössor, som spelade trevlig, blandad 
dragspelsmusik under hela mötet. 

Ordförande Lars Andersson gav lite kort information och avslutade med att önska alla en 
riktigt God Jul. 

Agneta Carlberg informerade om Ösgötadistriktets kombiresa den 14 april. Den inkluderar 
bussresa t.o.r. Norrköping-Stockholm där man får se Mamma Mia the Party på Tyrol med 
välkomstdrink och trerättersmeny på medelhavstema, transport direkt därefter till båten 
Cinderella som går t.o.r  Åbo och hytt samt frukost. Priset för alltsammans är från 1695 kr till 
drygt 1800 kr beroende på typ av hytt man väljer och om man delar eller vill ha enkelhytt. 
Informationsblad skickades runt och informationen kommer även att läggas ut på vår 
hemsida.

Siv Hellström hoppade över sin traditionella rörelseövning eftersom samtliga fått lov att resa 
sig och hämta mat ute i förrummet. Hon  informerade kort om batterier till hörapparater och 
avslutade med att önska alla God Jul och Gott Nytt år.

Risgrynsgröt med tillbehör och skinksmörgåsar hade dukats fram och alla lät sig väl smaka 
både en och två gånger.Kaffe och god chokladkaka avslutade måltiden, och när musikerna 
spelade Lucia-sången bildade ”arbetsgänget” snabbt ett tåg i gången mellan borden, med 
Lucia i spetsen och tärnor och glitter(stjärn)gossar tätt efter.

Mötet avslutades med lottdragning med många fina priser och Lars Andersson tackade 
sockenombud och medhjälpare för en trevlig fest. 

Minnesanteckningar
Iréne Crona


